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Dodávatel':

AG  FOODS  SK  s.r.o.
Štúrova  60/'110

949  0'I  Nitra !ggi!.=
Tel.: +42'1903494883

Fax:
Email: info.sk@agfoods.eu
Web: http://www.agfoods.eu

IČO: 34144579  DIČ: 2020361772
íČ-DPH:  SK2020361772

FAKTÚRA-DAŇO\/Ý  DOKLAD:  PO'1 1982200267

Odberatel':  19006144
Špecializovaná  nemocnica  sv.  Svorada  Zobor,  n.o.  - pacienti
Kláštorska  134

949  88 Nitra ŠN sv Svorada Zobor  n o Niti-a
[I)aíuín

MíSTODODANí.a :,:1.ô',i'6í203,'72
Kuchyňa-špeciaIizovaná  remocnica  sv. Svorada  Zobor-pacienti

Klastorska 134 (alaí:i)% l ío.in.i I t' it a,1)IS15Z4/ f24z949 88 Nitra ,,,,ô,J
IČO:  37971832  DIČ:  zo:is:zz;ďŽ' "" 'o '
Ič DPH:  SK202'1877792

Dátum  dodania

tovaru/služby:  16"2022
Dátum  vystavenía:  16.06.2022
Dátum  odeslání  dokladu:  16.06.2022
Adresa  OR:  Špecializovaná  nemocnica  sv.  Svorada

Zobor,  n.o.  - pacienti
Kláštorska  134
949  88 Nitra

Spôsob  platby: Prevodom

Číslo  účtu: 25540273/7500

Banka:

Variabílný  symbol:

SK6375000000000025540273

CEKOSKBX

SK  ČSOB

1982200267

Dátum  splatnosti:

Číslo  objendávky:

Naša  obiednávka:

16.07.2022

,q  ,í-7ý(,y]'
0BJ1982220274  0BS2302205203

Kód Tovar DPH Množstvo MJ
Cena  pred

zl'avou
Zl'ava  % PC bez DPH

Celkom  bez

DPH
Ceíkom

s DPH

21169

23312N

23313N

24492

24493

24499

5872341Z

5872342Z

587235'IZ

VITAMAXIMA  N-Drink  protein  s
príchut'ou  banánu

LIDO  TEA  Classic  sladený  20g
LIDO  TEA  Classic  nesladený

20g (lOOks/KT)

AG Ryžovo  - pšenová  kaša  s
marhul'ou  750g

AG Ryžovo  - pšenová  kaša  s
banánom  750g

AG Ryžovo  - pšenová  kaša
750g

New  Bar  Banán  &Sušienka  28 g

New  Bar  Tvaroh  &Čučoriedka  28

g
New  Bar  Červená  repa  &Ríbezle

33 g (44ks/KT)
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5.99

20.15

20.15

20.15

15.56

83.00

83.00

7.63
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5.99

20.15

20.15

20.15

15.56

83.00
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38.15

38.15

29.95

20.15

20.15

20.15

18.67

99.60

99.60

45.78

45.78

35.94

24.18

24.18

24.18

Celkem  pred  zl'avou  bez  DPH
Zl'ava  celkom

348.26

O.OO

Sadzba 20%

Základ

348.26

Výška  DPH

69.65

Vrátane  DPH

417.91

CELKOM:

Razítko  a podpís:

a.l :,  7
-} j  [  Z"

Obchodník:  Preiner  FS

OR SR BA I. č. 13450/B

Vystavil:  Preiner  Karol,

Ďakujeme  za  Vašu  objednávku!

SV.  rq-Á9 88 N1t7a
v'ýžív

O'dde1éaan'iSetrlaieVčoe,Fanne!31 2
BIO/Organic  výrobky  - kód kontrolnej  organizácie  SK-B10-002.


